
NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12456

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 22 de abril de 2014, del Consejero, por la que se resuelve
la convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo vacantes de
personal laboral de la Junta de Extremadura, por el procedimiento de
concurso. (2014060859)

Por Orden de 10 de noviembre de 2011, del Consejero de Administración Pública, publicada
en el DOE n.º 217, de 11 de noviembre, se convocó concurso para la provisión de puestos de
trabajo vacantes de personal laboral de la Junta de Extremadura, por el procedimiento de tur-
no de traslado.

Una vez expuestas al público las relaciones provisionales por categorías profesionales y/o es-
pecialidades, comprensivas de los aspirantes que obtienen destino y de los puestos que les
son adjudicados, y resueltas las alegaciones presentadas en el plazo habilitado al efecto, la
Comisión de Valoración ha elevado propuesta de adjudicación definitiva al Consejero de
Administración Pública para la resolución correspondiente.

En el expediente instruido al efecto queda acreditada la observancia del procedimiento debi-
do y, por parte de los candidatos propuestos para los destinos que se indican, se cumplen los
requisitos y especificaciones exigidos en la Orden de convocatoria.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 15 del V Convenio Colectivo para el personal laboral
al servicio de la Junta de Extremadura y en la base séptima de la Orden de convocatoria, y
en uso de las competencias atribuidas en materia de personal por el Decreto 4/1990, de 23
de enero,

R E S U E L V O:

Primero. La convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo vacantes de perso-
nal laboral de la Junta de Extremadura, así como de las resultas producidas como consecuencia
de dicha resolución, convocada por Orden de 10 de noviembre de 2011, respecto de todas las
categorías profesionales y especialidades, adjudicando destino mediante tercera resolución en
los puestos que se indican a los trabajadores relacionados en Anexo a la presente resolución.

Segundo. Declarar desiertas las vacantes convocadas y no adjudicadas, las cuales no apare-
cen publicadas en el citado Anexo.

Tercero.

1. Cuando el destino adjudicado suponga cambio de domicilio éste se considerará de carác-
ter voluntario y, en consecuencia, no generará derecho al abono de indemnización por con-
cepto alguno.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de in-
corporación se hubiera obtenido otro destino mediante convocatoria pública.



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12457

3. En todos los supuestos, y visto que concurren razones justificadas de índole organizativo,
la fecha de toma de posesión en el destino adjudicado será el 1 de mayo de 2014.

En el caso de que el puesto de trabajo adjudicado estuviese ocupado por un contratado
para sustituir a los trabajadores que se jubilen al amparo del Real Decreto 1194/1985, de
17 de julio, relativo a las normas sobre anticipación de la edad de jubilación como medi-
da de fomento del empleo, el adjudicatario cesará en su anterior puesto de trabajo en el
plazo de tres días hábiles a partir de la fecha de terminación del contrato temporal y to-
mará posesión en el destino adjudicado el día siguiente al del cese.

4. El Secretario General de la Consejería donde preste servicios el trabajador podrá, no obs-
tante, diferir el cese por necesidades del servicio hasta 20 días hábiles, debiendo comu-
nicárselo a la Consejería a la que ha sido destinado el trabajador y a la Dirección General
de Función Pública, Recursos Humanos e Inspección.

5. Con independencia de lo establecido en el número anterior, el Secretario General de la
Consejería donde haya obtenido nuevo destino el trabajador, podrá conceder una prórro-
ga de incorporación de hasta un máximo de 20 días hábiles, permaneciendo por tanto en
su puesto de trabajo, si el destino implica cambio de residencia y así lo solicita el intere-
sado por razones justificadas, dando conocimiento de ello a la Dirección General de Función
Pública, Recursos Humanos e Inspección.

Cuarto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los interesados podrán
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la Consejería de
Administración Pública en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publi-
cación en el Diario Oficial de Extremadura, o bien, interponer directamente recurso conten-
cioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos me-
ses contados desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura,
conforme lo dispuesto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Todo ello sin perjuicio de ejercitar, en su caso, cual-
quier otro recurso que estimen procedente.

Mérida, a 22 de abril de 2014.

El Consejero de Administración Pública,
PEDRO TOMÁS NEVADO-BATALLA MORENO



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12458

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
 D

E
 L

A
 J

U
N

T
A

 -
 D

IR
. 

G
R

A
L

. 
D

E
 D

E
P

O
R

61
10

61
10

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-G

E
N

E
R

A
L

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

R
E

D
O

N
D

O
 A

M
A

R
IL

L
A

, 
JO

S
E

 F
L

O
R

E
N

T
IN

O

C
O

N
T

R
E

R
A

S
 G

A
R

C
IA

, 
P

IL
A

R

76
01

97
78

V

28
93

96
98

V

10
00

71
4

38
84

31
10

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

  
 6

,0
03

  
11

,4
90

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
IU

D
A

D
 D

E
P

O
R

T
IV

A

IN
S

T
A

L
A

C
IO

N
E

S
 D

E
P

O
R

T
IV

A
S

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
57

21
0

39
72

01
0

A
N
E
X
O



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12459

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 -

 S
E

C
R

. 
G

E
N

E
R

A
L

40
55

01
0

O
F

IC
IA

L
 D

E
 S

E
G

U
N

D
A

-C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

F
R

A
N

C
O

 G
A

R
C

IA
, 

L
U

IS
09

17
76

61
V

10
00

85
6

O
F

IC
IA

L
 D

E
 S

E
G

U
N

D
A

M
É

R
ID

A
  

20
,9

95
P

to
s.

 A
si

g
n

ac
ió

n
:

S
E

R
V

IC
IO

S
 C

E
N

T
R

A
L

E
S

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
68

91
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12460

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
J.

 F
O

M
E

N
T

O
,V

IV
IE

N
D

A
,O

.T
E

R
R

IT
. 

Y
 T

U
R

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L

18
10

18
10

18
10

18
10

O
F

IC
IA

L
 D

E
 S

E
G

U
N

D
A

-C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-G

E
N

E
R

A
L

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

M
A

N
C

H
A

 C
O

R
C

H
U

E
L

O
, 

M
A

N
U

E
L

A
M

A
D

O
 F

L
O

R
E

S
, 

JU
A

N
 C

A
R

L
O

S

O
S

A
 V

A
L

A
D

E
S

, 
F

A
T

IM
A

 D
E

 L
A

V
A

D
IL

L
O

 M
A

R
T

IN
E

Z
, 

JO
A

Q
U

IN
A

76
25

65
89

C

28
95

23
80

A

09
20

31
99

W

09
20

52
53

D

10
00

31
6

10
00

37
2

10
20

55
2

10
09

76
1

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

B
A

D
A

JO
Z

C
Á

C
E

R
E

S

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

  
 3

,5
95

  
 3

,6
86

  
11

,7
04

  
13

,1
85

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

S
E

R
V

IC
IO

S
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

E
S

P
A

R
Q

U
E

 M
A

Q
U

IN
A

R
IA

S
E

C
R

E
T

A
R

ÍA
 G

E
N

E
R

A
L

S
E

R
V

IC
IO

S
 C

E
N

T
R

A
L

E
S

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
71

11
0

41
28

61
0

18
10

39
69

01
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12461

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
J.

 F
O

M
E

N
T

O
,V

IV
IE

N
D

A
,O

.T
E

R
R

IT
. 

Y
 T

U
R

 -
 D

.G
.T

R
A

N
.O

.T
. 

Y
 U

R
B

43
10

O
R

D
E

N
A

N
Z

A
A

M
A

D
O

R
 A

R
D

IL
A

, 
R

A
M

O
N

08
82

53
08

R

38
32

70
10

O
R

D
E

N
A

N
Z

A
B

A
D

A
JO

Z
  

13
,1

78
P

to
s.

 A
si

g
n

ac
ió

n
:

I.
T

.V
.

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
57

51
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12462

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
G

R
IC

U
L

T
.,

 D
.R

U
R

, 
M

.A
. 

Y
 E

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L

24
10

24
10

24
10

24
10

24
10

24
10

24
10

24
10

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A
-C

O
N

D
U

C
T

O
R

/A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A
-C

O
N

D
U

C
T

O
R

/A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 S

E
G

U
N

D
A

-C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 S

E
G

U
N

D
A

-C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A
-M

A
N

T
E

N
IM

IE
N

T
O

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

V
E

G
A

 V
E

G
A

, 
T

E
R

E
S

A

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 S
E

P
U

L
V

E
D

A
, 

G
O

N
Z

A
L

O

R
O

M
E

R
O

 C
A

N
O

, 
P

A
B

L
O

C
A

R
B

A
L

L
O

 M
A

R
T

IN
E

Z
, 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
O

S
E

M
E

N
D

O
Z

A
 M

A
C

H
A

C
O

N
, 

R
A

U
L

V
A

L
H

O
N

D
O

 D
E

 L
A

 L
U

Z
, 

JO
A

Q
U

IN

G
A

L
L

E
G

O
 D

O
N

O
S

O
, 

JO
S

E

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 S
A

N
C

H
E

Z
, 

L
O

R
E

N
Z

O

52
74

49
03

S

08
83

95
40

L

79
26

59
44

D

80
06

57
17

A

08
85

48
74

N

07
00

58
56

X

09
16

38
21

T

80
04

66
89

L

10
20

00
4

10
20

05
3

10
20

14
6

10
11

53
6

10
11

53
5

10
00

84
4

10
16

83
5

10
08

97
9

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 S

E
G

U
N

D
A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 S

E
G

U
N

D
A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

A
Z

U
A

G
A

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

C
Á

C
E

R
E

S

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

  
 9

,9
98

  
20

,6
33

  
14

,4
91

  
 8

,3
81

  
 8

,1
56

  
22

,7
63

  
 5

,7
41

  
12

,7
80

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

O
F

IC
IN

A
 C

O
M

A
R

C
A

L
 A

G
R

A
R

IA

S
E

R
V

IC
IO

S
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

E
S

S
E

R
V

IC
IO

S
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

E
S

S
E

R
V

IC
IO

S
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

E
S

S
E

R
V

IC
IO

S
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

E
S

S
E

R
V

IC
IO

S
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

E
S

S
E

R
V

IC
IO

S
 C

E
N

T
R

A
L

E
S

S
E

R
V

IC
IO

S
 C

E
N

T
R

A
L

E
S

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
73

51
0

39
69

51
0

39
69

51
0

39
69

51
0

39
69

51
0

39
69

51
0

39
66

71
0

39
66

71
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12463

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
G

R
IC

U
L

T
.,

 D
.R

U
R

, 
M

.A
. 

Y
 E

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L

24
10

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-G

E
N

E
R

A
L

V
A

Z
Q

U
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
, 

M
IG

U
E

L
 A

N
G

E
L

09
19

91
56

F

10
20

58
7

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
M

É
R

ID
A

  
 3

,8
79

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

S
E

R
V

IC
IO

S
 C

E
N

T
R

A
L

E
S

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
66

71
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12464

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
G

R
IC

U
L

T
.,

 D
.R

U
R

, 
M

.A
. 

Y
 E

 -
 D

.G
.A

G
R

IC
. 

G
A

N
A

D
.

37
10

37
10

37
10

37
10

37
10

37
10

C
O

N
T

R
O

L
A

D
O

R
 P

E
C

U
A

R
IO

C
O

N
T

R
O

L
A

D
O

R
 P

E
C

U
A

R
IO

E
N

C
A

R
G

A
D

O
/A

C
O

N
T

R
O

L
A

D
O

R
 P

E
C

U
A

R
IO

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-A

G
R

IC
O

L
A

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-A

G
R

IC
O

L
A

G
A

M
A

 M
O

G
O

L
L

O
N

, 
JO

S
E

 M
A

R
IA

L
O

P
E

Z
 A

L
V

A
R

E
Z

, 
B

U
E

N
A

V
E

N
T

U
R

A

S
A

N
C

H
E

Z
 R

A
M

IR
O

, 
F

L
O

R
E

N
C

IO

R
O

S
A

D
O

 D
IO

N
IS

IO
, 

JO
S

E
 M

A
N

U
E

L

C
R

U
Z

 H
E

R
N

A
N

D
E

Z
, 

JU
A

N
 A

N
T

O
N

IO

JI
M

É
N

E
Z

 F
U

E
N

T
E

S
, 

JE
S

Ú
S

07
04

09
73

Y

08
82

14
16

L

06
95

97
64

X

07
00

81
61

S

07
44

08
32

X

04
15

29
25

E

10
05

25
5

10
20

32
6

10
20

33
7

10
08

53
1

10
08

60
6

10
08

62
6

C
O

N
T

R
O

L
A

D
O

R
/A

 P
E

C
U

A
R

IO

C
O

N
T

R
O

L
A

D
O

R
/A

 P
E

C
U

A
R

IO

E
N

C
A

R
G

A
D

O
/A

C
O

N
T

R
O

L
A

D
O

R
/A

 P
E

C
U

A
R

IO

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

JA
R

A
ÍZ

 D
E

 L
A

 V
E

R
A

N
A

V
A

L
M

O
R

A
L

 D
E

 L
A

 M
A

T
A

  
16

,0
73

  
20

,1
42

  
22

,4
53

  
15

,9
85

  
 6

,2
18

  
 3

,0
10

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

S
A

N
ID

A
D

 A
N

IM
A

L

S
A

N
ID

A
D

 A
N

IM
A

L

L
A

B
O

R
A

T
O

R
IO

 A
G

R
A

R
IO

S
A

N
ID

A
D

 A
N

IM
A

L

O
F

IC
IN

A
 C

O
M

A
R

C
A

L
 A

G
R

A
R

IA

O
F

IC
IN

A
 C

O
M

A
R

C
A

L
 A

G
R

A
R

IA

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
55

31
0

39
55

31
0

39
55

41
0

39
55

31
0

39
73

61
0

39
73

61
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12465

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
G

R
IC

U
L

T
.,

 D
.R

U
R

, 
M

.A
. 

Y
 E

 -
 D

.G
. 

D
E

S
A

R
R

. 
R

U
R

A
L

44
10

44
10

44
10

44
10

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A
-A

G
R

IC
O

L
A

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-J

E
F

A
T

U
R

A
 D

E
 I

N
T

E
R

N
A

D
O

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-A

G
R

IC
O

L
A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A
-A

G
R

IC
O

L
A

H
E

R
R

A
IZ

 O
R

T
IZ

 D
E

 L
A

 T
A

B
L

A
, 

A
L

V
A

R
O

A
R

A
G

O
N

 J
IM

E
N

E
Z

, 
JU

A
N

 A
N

T
O

N
IO

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 M
E

L
O

, 
JO

S
E

 L
U

IS

D
IA

Z
 S

A
JT

I,
 M

A
N

U
E

L

28
95

48
77

Q

09
18

41
42

N

76
01

86
12

R

52
35

61
65

T

10
20

22
8

10
05

20
1

10
20

20
7

10
20

11
7

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A

T
IT

U
L

A
D

O
/A

 D
E

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A

C
Á

C
E

R
E

S

D
O

N
 B

E
N

IT
O

N
A

V
A

L
M

O
R

A
L

 D
E

 L
A

 M
A

T
A

V
A

L
D

IV
IA

  
 3

,1
71

  
 1

,2
75

  
16

,2
10

  
11

,2
90

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

R
E

G
A

D
IO

S

C
E

N
T

R
O

 D
E

 F
O

R
M

A
C

IO
N

R
E

G
A

D
IO

S

R
E

G
A

D
IO

S

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
78

11
0

39
73

31
0

39
78

11
0

39
78

11
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12466

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
G

R
IC

U
L

T
.,

 D
.R

U
R

, 
M

.A
. 

Y
 E

 -
 D

.G
. 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E

46
10

46
10

46
10

46
10

46
10

46
10

46
10

46
10

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-L

U
C

H
A

 C
O

N
T

R
 I

N
C

E
N

D
IO

S

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-L

U
C

H
A

 C
O

N
T

R
 I

N
C

E
N

D
IO

S

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A
-L

U
C

H
A

 C
O

N
T

R
 I

N
C

E
N

D
IO

S

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-L

U
C

H
A

 C
O

N
T

R
 I

N
C

E
N

D
IO

S

C
A

P
A

T
A

Z

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-L

U
C

H
A

 C
O

N
T

R
 I

N
C

E
N

D
IO

S

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-A

G
R

IC
O

L
A

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-L

U
C

H
A

 C
O

N
T

R
 I

N
C

E
N

D
IO

S

M
O

N
T

E
S

IN
O

S
 C

A
L

E
R

O
, 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
.

V
IC

E
N

T
E

 R
A

M
IR

O
, 

F
E

L
IX

M
E

D
IN

A
 R

IV
E

R
A

, 
IS

ID
O

R
O

A
B

A
D

 C
E

R
R

O
, 

F
E

R
N

A
N

D
O

N
IE

T
O

 A
L

M
E

ID
A

, 
E

D
U

A
R

D
O

G
A

L
L

A
R

D
O

 L
O

P
E

Z
, 

D
IE

G
O

M
A

R
T

IN
 G

O
N

Z
A

L
E

Z
, 

F
E

L
IX

C
A

S
T

E
L

L
A

N
O

 C
O

L
O

M
B

O
, 

L
U

IS
 F

E
L

IP
E

08
83

12
57

Q

04
18

99
14

G

71
62

29
77

B

11
77

94
05

R

33
98

71
19

L

80
06

22
79

S

76
12

46
88

R

22
74

05
52

S

10
07

56
8

10
07

84
0

10
07

67
6

10
05

97
6

10
20

09
7

10
07

80
2

10
00

84
1

10
07

64
2

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
 (

H
E

L
IC

O
P

T
E

R
O

)

C
A

P
A

T
A

Z

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
 (

H
E

L
IC

O
P

T
E

R
O

)

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O

A
L

C
U

É
S

C
A

R

B
O

H
O

N
A

L
-H

. 
D

E
 L

O
S

 M
O

N
T

E
S

C
A

Ñ
A

V
E

R
A

L

C
A

S
A

S
 D

E
 M

IR
A

V
E

T
E

C
U

A
C

O
S

 D
E

 Y
U

S
T

E

G
U

A
D

A
L

U
P

E

H
O

L
G

U
E

R
A

M
E

M
B

R
IO

-C
A

R
B

A
JO

  
 9

,5
85

  
 1

,3
40

  
 8

,7
51

  
19

,3
15

  
13

,6
95

  
 7

,5
08

  
 5

,9
49

  
 7

,1
99

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

Z
O

N
A

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
-C

E
N

T
R

O

Z
O

N
A

 D
E

 L
A

 S
IB

E
R

IA

Z
O

N
A

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
-C

E
N

T
R

O

Z
O

N
A

 D
E

 M
O

N
F

R
A

G
U

E

S
.O

.F
.

Z
O

N
A

 D
E

 I
B

O
R

E
S

-V
IL

L
U

E
R

C
A

S

S
.O

.F
. 

- 
V

IV
E

R
O

Z
O

N
A

 S
IE

R
R

A
 D

E
 S

A
N

 P
E

D
R

O

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
74

61
0

39
75

41
0

39
74

61
0

39
75

51
0

39
55

61
0

39
77

71
0

39
55

81
0

39
74

81
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12467

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
G

R
IC

U
L

T
.,

 D
.R

U
R

, 
M

.A
. 

Y
 E

 -
 D

.G
. 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E

46
10

46
10

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-A

G
R

IC
O

L
A

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-L

U
C

H
A

 C
O

N
T

R
 I

N
C

E
N

D
IO

S

M
E

R
IN

O
 S

A
N

C
H

E
Z

, 
M

A
N

U
E

L

P
IC

A
D

O
 C

A
R

R
IL

L
O

, 
L

O
R

E
N

Z
O

08
79

05
07

E

07
04

45
96

H

10
20

18
0

10
08

16
7

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
 (

H
E

L
IC

O
P

T
E

R
O

)

P
A

L
A

Z
U

E
L

O

V
A

L
E

N
C

IA
 D

E
 A

L
C

Á
N

T
A

R
A

  
 6

,3
11

  
 7

,0
21

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

S
.O

.F
. 

- 
V

IV
E

R
O

Z
O

N
A

 S
IE

R
R

A
 D

E
 S

A
N

 P
E

D
R

O

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
55

81
0

39
74

81
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12468

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
G

R
IC

U
L

T
.,

 D
.R

U
R

, 
M

.A
. 

Y
 E

 -
 D

IR
.G

R
A

L
.D

E
 P

O
L

IT
IC

62
10

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
-A

G
R

IC
O

L
A

L
O

P
E

Z
 M

E
R

IN
O

, 
JO

S
E

09
15

69
71

G

10
11

53
2

P
E

O
N

 E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
D

O
D

O
N

 B
E

N
IT

O
  

 6
,6

60
P

to
s.

 A
si

g
n

ac
ió

n
:

S
IL

O

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
79

61
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12469

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
O

C
IN

E
R

O
/A

C
O

C
IN

E
R

O
/A

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

T
.E

.I
.

F
R

E
IR

E
 J

O
R

G
E

, 
R

A
F

A
E

L

B
E

N
IT

E
Z

 A
R

IZ
A

, 
L

E
O

N
O

R

M
A

R
T

IN
 A

V
IL

A
, 

R
O

S
A

 M
A

R
IA

B
A

L
L

E
S

T
E

R
O

S
 M

A
R

T
IN

E
Z

, 
F

R
A

N
C

IS
C

A

C
A

M
P

O
S

 P
IL

O
, 

C
A

R
M

E
N

R
E

Y
 C

A
R

D
O

S
O

, 
F

R
A

N
C

IS
C

A

C
A

M
P

O
S

 P
IL

O
, 

M
. 

P
IL

A
R

A
L

V
A

R
E

Z
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, 
IS

ID
R

A

07
81

03
35

H

51
94

06
35

B

80
03

26
34

V

39
66

36
99

S

07
04

45
68

J

08
81

55
25

Q

07
04

45
69

Z

76
24

41
27

R

10
17

66
5

10
12

96
2

10
18

05
9

10
10

12
9

10
12

29
8

10
12

29
9

10
12

55
0

10
11

24
4

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
O

C
IN

E
R

O
/A

C
O

C
IN

E
R

O
/A

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

T
E

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 I

N
F

A
N

T
IL

A
L

B
U

R
Q

U
E

R
Q

U
E

A
L

B
U

R
Q

U
E

R
Q

U
E

A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO

A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

  
12

,7
31

  
 2

,2
88

  
21

,3
88

  
13

,6
10

  
 7

,5
83

  
 9

,1
75

  
 5

,1
23

  
19

,0
64

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

E
.H

. 
N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

D
E

 L
O

S
 D

O
L

O
R

E
S

E
.H

. 
N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

D
E

 L
O

S
 D

O
L

O
R

E
S

E
.I

. 
N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

D
E

 L
A

 P
IE

D
A

D

E
.I

. 
N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

D
E

 L
A

 P
IE

D
A

D

C
.E

.E
. 

L
O

S
 A

N
G

E
L

E
S

C
.E

.E
. 

L
O

S
 A

N
G

E
L

E
S

C
.E

.E
. 

L
O

S
 A

N
G

E
L

E
S

E
.I

. 
A

L
B

A
Y

A
D

A

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
89

51
0

39
89

51
0

39
57

91
0

39
57

91
0

39
81

71
0

39
81

71
0

39
81

71
0

39
58

21
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12470

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

A
.T

.E
.-

C
U

ID
A

D
O

R
/A

V
IL

L
A

 G
O

N
Z

A
L

E
Z

, 
C

A
T

A
L

IN
A

S
IM

O
N

 G
A

R
C

IA
, 

E
M

IL
IA

 S
O

L
E

D
A

D

P
E

C
E

R
O

 A
L

V
A

R
A

D
O

, 
JO

A
Q

U
IN

A

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
, 

A
N

T
O

N
IA

V
E

N
T

U
R

A
 D

IE
S

T
R

O
, 

A
L

F
O

N
S

O
 M

A
N

U
E

L

T
R

IG
O

 P
E

Ñ
A

, 
D

O
L

O
R

E
S

A
L

V
A

R
E

Z
 M

U
R

IL
L

O
, 

M
A

T
IL

D
E

B
A

L
S

E
R

A
 B

A
R

R
A

D
O

, 
C

A
T

A
L

IN
A

08
79

94
58

A

08
78

51
63

Z

08
69

28
19

S

08
78

96
84

G

08
78

41
79

L

08
81

61
18

B

08
81

82
26

A

07
01

76
96

M

10
10

06
8

10
10

10
2

10
10

03
9

10
13

43
9

10
12

66
4

10
12

99
8

10
13

04
9

10
12

41
6

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

A
.T

.E
.-

C
U

ID
A

D
O

R
/A

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

C
Á

C
E

R
E

S

  
12

,2
58

  
21

,2
50

  
21

,2
50

  
15

,8
10

  
21

,4
43

  
 6

,2
55

  
21

,2
50

  
14

,3
91

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

E
.I

. 
L

A
 S

E
R

E
N

A

E
.I

. 
L

A
 S

E
R

E
N

A

E
.I

. 
"P

E
P

E
 R

E
Y

E
S

"

I.
E

.S
. 

B
A

R
B

A
R

A
 D

E
 B

R
A

G
A

N
Z

A

I.
E

.S
. 

C
A

S
T

E
L

A
R

I.
E

.S
. 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 M
O

Ñ
IN

O

I.
E

.S
. 

S
A

N
 R

O
Q

U
E

C
.E

.E
. 

P
R

O
A

 (
36

)

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
58

31
0

39
58

31
0

39
58

51
0

39
90

61
0

39
91

21
0

39
96

31
0

39
96

91
0

39
82

01
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12471

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

R
E

Y
E

S
 P

U
E

R
T

O
, 

M
. 

IS
A

B
E

L

B
L

A
Z

Q
U

E
Z

 M
A

G
A

R
IÑ

O
, 

B
A

U
D

IL
IO

M
A

R
T

IN
 D

O
M

IN
G

U
E

Z
, 

M
A

R
IA

 D
O

L
O

R
E

S

A
M

A
D

O
 B

A
R

R
A

N
T

E
S

, 
JU

L
IA

N
A

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 R
A

M
O

S
, 

P
E

T
R

A

R
O

L
D

A
N

 C
A

B
A

L
L

E
R

O
, 

F
E

L
IS

A

C
A

S
A

D
O

 M
O

R
U

JO
, 

JU
A

N
 M

A
N

U
E

L

B
U

R
G

O
S

 B
A

R
R

O
S

O
, 

M
A

R
IA

 J
O

S
E

06
99

49
60

Q

01
91

46
54

L

70
98

00
34

X

06
97

66
14

R

06
96

90
89

C

07
00

98
53

M

07
01

28
07

S

28
93

75
61

L

10
12

56
5

10
13

10
6

10
13

10
4

10
12

71
4

10
10

99
5

10
18

12
2

10
12

72
0

10
13

07
0

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

  
22

,3
78

  
10

,5
39

  
11

,6
52

  
19

,0
10

  
13

,1
06

  
13

,8
04

  
15

,3
10

  
 9

,2
26

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.E

.E
. 

P
R

O
A

 (
36

)

C
.E

.E
. 

P
R

O
A

 (
36

)

C
.E

.E
. 

P
R

O
A

 (
36

)

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 P
.M

. 
P

R
O

F
. 

H
E

R
M

A
N

O
S

 B
E

R
Z

O
S

E
.I

. 
L

A
 R

A
Y

U
E

L
A

E
.I

. 
S

A
N

T
A

 B
A

R
B

A
R

A

I.
E

.S
. 

A
G

O
R

A

I.
E

.S
. 

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
 T

E
L

L
E

Z

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
82

01
0

39
82

01
0

39
82

01
0

39
89

21
0

39
59

51
0

39
65

71
0

39
90

01
0

39
93

61
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12472

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

T
.E

.I
.

C
O

C
IN

E
R

O
/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

S
U

A
R

E
Z

 G
A

R
C

IA
, 

A
N

A
 M

A
R

IA

V
E

R
D

IO
N

 M
O

R
A

, 
A

M
P

A
R

O

B
R

E
G

A
N

C
IA

N
O

 S
E

R
R

A
N

O
, 

JO
S

E
 A

L
B

E
R

T
O

O
R

T
IZ

 Q
U

IR
O

S
, 

E
S

P
E

R
A

N
Z

A

A
R

R
O

Y
O

 M
U

Ñ
O

Z
, 

M
IR

IA
N

D
IA

Z
 S

A
N

C
H

E
Z

, 
M

A
N

U
E

L
A

R
O

M
A

N
 M

O
R

C
IL

L
O

, 
M

A
R

IA
 I

S
A

B
E

L

M
A

R
T

IN
 M

A
R

T
IN

, 
M

A
R

IA
 C

O
N

S
U

E
L

O

06
97

24
15

B

06
97

08
90

G

14
60

64
61

N

76
23

87
28

F

34
77

01
03

Z

08
69

65
31

R

33
98

10
79

M

34
76

96
19

J

10
12

55
6

10
17

85
4

10
13

07
4

10
10

18
1

10
10

17
5

10
10

18
5

10
12

74
9

10
17

67
6

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

T
E

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 I

N
F

A
N

T
IL

C
O

C
IN

E
R

O
/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

D
O

N
 B

E
N

IT
O

D
O

N
 B

E
N

IT
O

D
O

N
 B

E
N

IT
O

D
O

N
 B

E
N

IT
O

H
E

R
V

Á
S

  
 8

,9
60

  
22

,8
34

  
 9

,5
52

  
15

,7
60

  
12

,1
87

  
14

,9
87

  
 9

,8
06

  
10

,5
30

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

I.
E

.S
. 

U
N

IV
E

R
S

. 
L

A
B

O
R

A
L

I.
E

.S
. 

U
N

IV
E

R
S

. 
L

A
B

O
R

A
L

I.
E

.S
. 

V
IR

G
E

N
 D

E
 G

U
A

D
A

L
U

P
E

E
.I

. 
L

A
 E

N
C

IN
A

E
.I

. 
L

A
 E

N
C

IN
A

E
.I

. 
L

A
 E

N
C

IN
A

I.
E

.S
. 

L
U

IS
 C

H
A

M
IZ

O

R
E

S
.J

U
V

E
N

IL
 Y

 D
E

 T
. 

L
IB

R
E

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
64

11
0

39
64

11
0

39
80

71
0

39
60

11
0

39
60

11
0

39
60

11
0

39
94

31
0

39
56

91
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12473

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

E
N

C
A

R
G

A
D

O
/A

A
.T

.E
.-

C
U

ID
A

D
O

R
/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 S

E
G

U
N

D
A

-M
A

N
T

E
N

IM
IE

N
T

O

T
.E

.I
.

T
.E

.I
.

T
.E

.I
.

F
IG

U
E

R
O

A
 L

A
R

IO
S

, 
JU

A
N

 G
A

B
R

IE
L

G
A

Ñ
A

N
 M

A
R

G
A

L
L

O
, 

C
A

R
M

E
N

M
A

N
C

H
O

N
 V

IL
L

A
R

, 
R

A
F

A
E

L
A

M
A

C
IA

S
 P

U
IG

, 
JU

A
N

 C
A

N
D

ID
O

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 D
IA

Z
, 

JU
A

N
 D

E
 L

A
 C

R
U

Z

F
R

IA
S

 F
R

A
N

C
O

, 
F

E
R

M
IN

A

R
E

T
A

M
A

R
 C

A
B

A
L

L
E

R
O

, 
M

ª 
JO

S
E

N
A

H
A

R
R

O
 D

O
M

IN
G

U
E

Z
, 

M
IR

IA
M

 I
S

A
B

E
L

08
86

21
70

V

09
45

19
80

S

30
20

09
49

V

28
94

00
16

J

04
15

83
14

Y

76
23

33
23

F

79
30

62
72

H

09
20

05
67

S

10
12

27
2

10
12

45
8

10
13

22
5

38
16

78
10

10
12

53
6

39
93

74
10

10
10

51
8

10
10

26
3

E
N

C
A

R
G

A
D

O
/A

A
.T

.E
.-

C
U

ID
A

D
O

R
/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

O
F

IC
IA

L
 D

E
 S

E
G

U
N

D
A

T
E

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 I

N
F

A
N

T
IL

T
E

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 I

N
F

A
N

T
IL

T
E

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 I

N
F

A
N

T
IL

JE
R

E
Z

 D
E

 L
O

S
 C

A
B

A
L

L
E

R
O

S

JE
R

E
Z

 D
E

 L
O

S
 C

A
B

A
L

L
E

R
O

S

L
L

E
R

E
N

A

L
O

S
A

R
 D

E
 L

A
 V

E
R

A

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

  
 9

,2
37

  
12

,7
41

  
 9

,0
75

  
11

,0
30

  
18

,7
36

  
23

,0
72

  
13

,9
00

  
 9

,7
55

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.E

.E
. 

N
T

R
A

. 
S

R
A

. 
D

E
 L

A
S

 A
G

U
A

S
 S

A
N

T
A

S

C
.E

.E
. 

N
T

R
A

. 
S

R
A

. 
D

E
 L

A
S

 A
G

U
A

S
 S

A
N

T
A

S

I.
E

.S
 D

E
 L

L
E

R
E

N
A

I.
E

.S
.O

. 
A

R
T

U
R

O
 P

L
A

Z
A

C
.E

.E
. 

E
M

E
R

IT
A

 A
U

G
U

S
T

A

C
.E

.I
.P

. 
M

A
X

IM
IL

IA
N

O
 M

A
C

IA
S

C
.E

.I
.P

. 
M

A
X

IM
IL

IA
N

O
 M

A
C

IA
S

E
.I

. 
L

O
S

 G
U

R
U

M
E

L
O

S

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
81

81
0

39
81

81
0

41
72

91
0

42
00

41
0

39
81

61
0

40
37

11
0

40
37

11
0

39
61

41
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12474

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

T
.E

.I
.

T
.E

.I
.

C
O

C
IN

E
R

O
/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

T
.E

.I
.

T
.E

.I
.

P
E

R
E

IR
A

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

, 
D

A
V

ID

T
E

L
L

O
 B

O
R

R
E

G
O

, 
R

O
C

IO

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 M

O
R

A
N

, 
F

R
A

N
C

IS
C

A

C
A

L
V

IN
O

 G
A

R
C

IA
, 

M
A

R
G

A
R

IT
A

S
A

L
V

A
 B

O
R

R
A

L
L

O
, 

L
U

IS
A

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 G
O

N
Z

A
L

E
Z

, 
JO

S
E

F
A

M
A

R
T

IN
 G

A
R

C
IA

, 
M

.F
R

A
N

C
IS

C
A

R
A

M
O

S
 B

L
A

Z
Q

U
E

Z
, 

M
A

R
IA

 M
E

R
C

E
D

E
S

09
19

12
15

R

09
19

92
20

W

76
23

32
16

S

80
04

13
87

F

08
68

48
48

W

08
84

22
28

Q

11
76

80
67

W

07
44

94
59

N

10
10

26
4

10
10

25
9

10
10

28
0

10
00

50
3

10
00

50
4

10
10

31
5

10
10

54
7

38
79

04
10

T
E

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 I

N
F

A
N

T
IL

T
E

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 I

N
F

A
N

T
IL

C
O

C
IN

E
R

O
/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

T
E

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 I

N
F

A
N

T
IL

T
E

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 I

N
F

A
N

T
IL

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

O
L

IV
E

N
Z

A

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

  
 9

,7
00

  
10

,8
80

  
10

,4
43

  
10

,4
01

  
11

,5
06

  
10

,2
06

  
16

,9
75

  
12

,9
56

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

E
.I

. 
L

O
S

 G
U

R
U

M
E

L
O

S

E
.I

. 
L

O
S

 G
U

R
U

M
E

L
O

S

E
.I

. 
N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

D
E

 L
A

 P
A

Z

S
E

R
V

IC
IO

S
 C

E
N

T
R

A
L

E
S

S
E

R
V

IC
IO

S
 C

E
N

T
R

A
L

E
S

E
.I

. 
E

L
 E

S
C

O
N

D
IT

E

E
.I

. 
F

.R
. 

D
E

 L
A

 F
U

E
N

T
E

E
.I

. 
F

.R
. 

D
E

 L
A

 F
U

E
N

T
E

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
61

41
0

39
61

41
0

39
61

51
0

39
67

11
0

39
67

11
0

39
62

01
0

39
62

11
0

39
62

11
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12475

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

T
.E

.I
.

T
.E

.I
.

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

R
O

M
E

R
O

 E
S

C
R

IB
A

N
O

, 
M

. 
F

E
L

IS
A

L
O

P
E

Z
 G

O
M

E
Z

, 
C

R
IS

T
IN

A

M
O

R
D

IL
L

O
 S

E
R

R
A

N
O

, 
M

A
R

IA
 L

U
Z

F
E

R
R

E
R

 D
IE

G
U

E
Z

, 
A

N
T

O
N

IO

G
A

R
C

IA
 F

A
B

IA
N

, 
IS

A
B

E
L

B
A

R
R

A
N

T
E

S
 B

A
R

R
IG

A
, 

M
ª 

V
IC

T
O

R
IA

L
A

R
A

 L
O

R
E

N
Z

O
, 

R
A

F
A

E
L

 L
U

IS

P
E

R
E

Z
 L

O
P

E
Z

, 
P

E
T

R
A

07
45

01
02

B

44
40

99
84

C

44
41

00
43

X

36
04

89
84

A

07
00

73
33

S

11
77

34
59

N

08
82

51
27

G

08
79

26
53

Y

10
10

53
9

10
10

56
4

10
10

56
8

10
13

33
6

38
85

52
10

39
93

45
10

10
17

82
5

10
17

82
7

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

T
E

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 I

N
F

A
N

T
IL

T
E

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 I

N
F

A
N

T
IL

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

R
O

C
A

 D
E

 L
A

 S
IE

R
R

A
 (

L
A

)

R
O

C
A

 D
E

 L
A

 S
IE

R
R

A
 (

L
A

)

  
21

,8
21

  
 8

,4
05

  
 9

,5
75

  
 7

,6
66

  
15

,5
63

  
12

,0
60

  
11

,0
34

  
 9

,9
26

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

E
.I

. 
G

L
O

R
IA

 F
U

E
R

T
E

S

E
.I

. 
N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

D
E

L
 P

U
E

R
T

O

E
.I

. 
N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

D
E

L
 P

U
E

R
T

O

I.
E

.S
. 

P
E

R
E

Z
 C

O
M

E
N

D
A

D
O

R

I.
E

.S
. 

S
IE

R
R

A
 D

E
 S

A
N

T
A

 B
A

R
B

A
R

A

I.
E

.S
. 

V
IR

G
E

N
 D

E
L

 P
U

E
R

T
O

I.
E

.S
. 

S
IE

R
R

A
 D

E
 S

A
N

 P
E

D
R

O

I.
E

.S
. 

S
IE

R
R

A
 D

E
 S

A
N

 P
E

D
R

O

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
62

21
0

39
62

31
0

39
62

31
0

39
95

71
0

42
03

41
0

39
80

61
0

42
00

91
0

42
00

91
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12476

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

16
10

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

A
.T

.E
.-

C
U

ID
A

D
O

R
/A

C
O

C
IN

E
R

O
/A

C
O

C
IN

E
R

O
/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

A
G

U
D

O
 S

A
N

C
H

E
Z

, 
JO

S
E

 A
N

T
O

N
IO

P
IR

IS
 B

A
R

R
A

N
T

E
S

, 
M

A
R

IA

L
O

P
E

Z
 C

A
R

M
O

N
A

, 
M

A
R

IA
 C

A
R

M
E

N

M
A

X
IM

IA
N

O
 C

A
S

C
O

S
, 

C
A

T
A

L
IN

A

D
O

M
IN

G
U

E
Z

 F
L

O
R

E
S

, 
M

A
N

U
E

L
A

C
O

R
B

A
C

H
O

 V
A

L
L

E
, 

T
E

R
E

S
A

M
E

N
D

E
Z

 G
IL

, 
P

E
D

R
O

G
A

R
C

IA
 P

A
C

H
O

N
, 

JU
A

N
 D

IE
G

O

09
20

28
21

S

08
78

79
28

L

76
23

19
78

L

76
22

85
57

W

79
25

98
07

J

08
82

22
09

F

80
04

68
02

V

34
78

04
43

G

10
17

75
2

10
12

88
9

39
94

09
10

39
94

10
10

10
12

51
0

10
12

37
0

10
10

39
8

10
12

93
0

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

A
.T

.E
.-

C
U

ID
A

D
O

R
/A

C
O

C
IN

E
R

O
/A

C
O

C
IN

E
R

O
/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

S
A

N
T

A
 M

A
R

T
A

S
A

N
T

A
 M

A
R

T
A

V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 L

A
 S

E
R

E
N

A

V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 L

A
 S

E
R

E
N

A

Z
A

F
R

A

Z
A

F
R

A

Z
A

F
R

A

Z
A

F
R

A

  
11

,0
52

  
 7

,5
83

  
21

,5
39

  
13

,3
57

  
 9

,0
08

  
13

,7
06

  
 6

,2
46

  
11

,3
90

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

I.
E

.S
. 

N
U

E
V

O

I.
E

.S
. 

N
U

E
V

O

E
.I

. 
S

A
N

T
IA

G
O

 A
P

O
S

T
O

L

E
.I

. 
S

A
N

T
IA

G
O

 A
P

O
S

T
O

L

C
.E

.E
. 

A
N

T
O

N
IO

 T
O

M
IL

L
O

C
.E

.E
. 

A
N

T
O

N
IO

 T
O

M
IL

L
O

E
.I

. 
N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

D
E

 B
E

L
E

N

E
.O

.I
.

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
95

31
0

39
95

31
0

39
63

01
0

39
63

01
0

39
80

11
0

39
80

11
0

39
63

31
0

39
89

81
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12477

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L

16
10

16
10

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

F
L

O
R

E
S

 R
O

M
E

R
O

, 
M

ª 
D

E
L

 C
A

R
M

E
N

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 C
A

B
R

E
R

A
, 

JO
S

E

80
04

65
91

J

08
79

39
87

Y

10
12

92
4

10
17

83
4

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

Z
A

F
R

A

Z
A

R
Z

A
 (

L
A

)

  
11

,6
99

  
19

,4
16

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

I.
E

.S
. 

S
U

A
R

E
Z

 D
E

 F
IG

U
E

R
O

A

I.
E

.S
. 

T
IE

R
R

A
B

L
A

N
C

A

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
81

41
0

42
02

91
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12478

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 D

.G
. 

P
A

T
R

IM
.C

U
L

T
U

R
A

L

39
10

O
R

D
E

N
A

N
Z

A
B

R
IZ

 R
O

M
E

R
O

, 
M

A
R

IA
 T

E
R

E
S

A
09

17
59

39
C

10
09

95
9

O
R

D
E

N
A

N
Z

A
M

É
R

ID
A

  
 9

,6
16

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
IR

C
O

 R
O

M
A

N
O

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
79

21
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12479

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 D

IR
. 

G
R

A
L

. 
D

E
 P

R
O

M
O

50
10

50
10

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

P
R

IO
R

 S
A

N
C

H
E

Z
, 

Y
O

L
A

N
D

A

G
A

L
V

A
N

 P
IL

O
, 

M
. 

P
IL

A
R

08
85

53
32

X

09
18

10
47

E

10
00

59
2

10
09

32
3

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

B
A

D
A

JO
Z

M
É

R
ID

A

  
15

,0
00

  
11

,3
98

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

B
IB

L
IO

T
E

C
A

B
IB

L
IO

T
E

C
A

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
56

51
0

39
56

51
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12480

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 S

E
C

.G
R

A
L

.E
D

U
C

.

38
67

01
0

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-I

N
F

O
R

M
A

T
IC

A
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
 H

E
R

N
Á

N
D

E
Z

, 
E

N
R

IQ
U

E
08

85
17

08
C

10
09

87
7

T
IT

U
L

A
D

O
/A

 D
E

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
B

A
D

A
JO

Z
  

 1
,0

04
P

to
s.

 A
si

g
n

ac
ió

n
:

A
U

L
A

 M
E

N
T

O
R

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

41
90

91
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12481

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
L

T
U

R
A

 -
 D

.G
.F

.P
R

O
F

 Y
 U

N
IV

E
R

.

38
67

11
0

O
R

D
E

N
A

N
Z

A
C

O
B

O
S

 D
IA

Z
, 

S
A

N
T

IA
G

O
76

11
03

80
E

10
05

89
4

O
R

D
E

N
A

N
Z

A
C

Á
C

E
R

E
S

  
11

,6
83

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

R
.U

. 
M

A
R

IO
 R

O
S

O
 D

E
 L

U
N

A

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
76

21
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12482

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 D
IR

.G
E

R
E

N
C

IA
 S

E
P

A
D

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-F

IS
IO

T
E

R
A

P
E

U
T

A

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-T

R
A

B
A

JO
 S

O
C

IA
L

H
O

L
G

U
E

R
A

 B
O

R
R

E
G

O
, 

A
N

G
E

L
A

H
E

R
N

A
N

D
E

Z
 R

IO
S

, 
R

O
S

A
 M

A
R

IA

D
IA

Z
 M

U
Ñ

O
Z

, 
C

A
N

D
ID

A

P
L

A
 B

E
N

IT
E

Z
, 

M
A

R
T

A

M
O

R
IL

L
O

 M
E

JI
A

S
, 

R
A

F
A

E
L

M
O

R
A

N
 M

A
R

IN
, 

M
. 

C
A

R
M

E
N

H
E

R
N

A
N

D
E

Z
 M

A
R

T
IN

, 
JO

S
E

 A
N

T
O

N
IO

A
L

V
A

R
E

Z
 G

R
A

G
E

R
A

, 
A

N
A

 M
.

06
98

08
11

N

44
77

70
73

Y

09
20

05
03

C

09
18

53
22

L

76
24

46
22

J

25
41

31
78

H

80
06

78
80

G

33
97

73
16

Z

10
07

13
8

39
93

08
10

10
11

18
8

10
12

12
7

10
18

25
8

10
07

15
7

10
17

99
7

10
06

64
1

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

T
IT

U
L

A
D

O
/A

 D
E

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO

T
IT

U
L

A
D

O
/A

 D
E

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO

A
L

B
U

R
Q

U
E

R
Q

U
E

A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO

A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO

A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO

A
Z

U
A

G
A

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

  
 9

,9
05

  
 8

,0
90

  
 7

,1
50

  
 7

,3
88

  
 6

,1
76

  
12

,0
15

  
 6

,9
70

  
10

,9
11

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.M

. 
 A

L
B

U
R

Q
U

E
R

Q
U

E

C
.R

. 
 N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

L
A

 P
IE

D
A

D

C
.R

. 
 N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

L
A

 P
IE

D
A

D

C
.R

. 
 N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

L
A

 P
IE

D
A

D

C
.R

. 
F

U
E

N
T

E
 A

T
E

N
O

R

C
.M

. 
 S

A
N

 A
N

D
R

E
S

C
.R

. 
 G

R
A

N
A

D
IL

L
A

C
.R

. 
 G

R
A

N
A

D
IL

L
A

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

41
68

71
0

39
71

81
0

39
71

81
0

39
71

81
0

39
58

11
0

39
77

61
0

39
77

01
0

39
77

01
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12483

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 D
IR

.G
E

R
E

N
C

IA
 S

E
P

A
D

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-F

IS
IO

T
E

R
A

P
E

U
T

A

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-T

E
R

A
P

E
U

T
A

 O
C

U
P

A
C

IO
N

A
L

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-A

.T
.S

. 
O

 D
.U

.E
.

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-A

.T
.S

. 
O

 D
.U

.E
.

D
IE

S
T

R
O

 T
R

U
JI

L
L

O
, 

M
A

R
IA

 J
U

L
IA

S
A

A
V

E
D

R
A

 M
E

N
D

E
Z

, 
S

E
R

V
A

N
D

O

V
A

Q
U

E
R

O
 V

E
G

A
, 

N
O

E
L

IA

B
L

A
N

C
O

 B
E

JA
R

A
N

O
, 

F
A

T
IM

A

M
A

R
IÑ

O
 M

A
R

T
IN

, 
P

U
R

IF
IC

A
C

IO
N

B
E

R
R

O
C

A
L

 L
A

N
C

H
O

, 
M

. 
P

IL
A

R

D
IA

Z
 P

A
L

A
C

IO
S

, 
M

A
R

IA
 S

O
L

E
D

A
D

M
A

E
S

T
R

E
 M

E
R

IN
O

, 
G

E
M

A
 M

A
R

G
A

R
IT

A

08
81

16
61

Q

08
83

64
01

P

76
03

79
88

B

28
96

11
45

M

07
00

09
19

H

06
98

47
34

W

28
95

55
20

S

76
02

39
41

V

10
07

15
4

10
07

16
0

10
18

08
7

10
18

08
8

10
18

11
3

10
06

26
6

39
98

76
10

40
00

10
10

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

T
IT

U
L

A
D

O
/A

 D
E

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO

T
IT

U
L

A
D

O
/A

 D
E

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

A
.T

.S
./

D
.U

.E
.

A
.T

.S
./

D
.U

.E
.

B
A

D
A

JO
Z

B
A

R
C

A
R

R
O

T
A

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

  
 6

,3
39

  
 7

,0
78

  
 5

,8
35

  
 2

,6
79

  
11

,5
50

  
19

,2
88

  
10

,3
64

  
11

,0
20

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.R

. 
 G

R
A

N
A

D
IL

L
A

C
.M

. 
 B

A
R

C
A

R
R

O
T

A

C
E

N
T

R
O

 D
IA

 "
F

. 
C

H
A

N
C

L
O

N
"

C
E

N
T

R
O

 D
IA

 "
F

. 
C

H
A

N
C

L
O

N
"

C
E

N
T

R
O

 D
IA

 "
F

. 
C

H
A

N
C

L
O

N
"

C
.M

. 
 P

E
Ñ

A
 D

E
L

 C
U

R
A

C
.R

. 
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

C
.R

. 
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
77

01
0

41
69

21
0

39
65

61
0

39
65

61
0

39
65

61
0

39
76

41
0

41
71

91
0

41
71

91
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12484

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 D
IR

.G
E

R
E

N
C

IA
 S

E
P

A
D

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

D
IA

Z
 C

A
R

O
, 

JO
S

E
F

A

L
U

B
IA

N
 B

O
R

R
E

G
O

, 
JO

S
E

 J
A

V
IE

R

M
A

R
R

O
Y

O
 T

O
B

IA
S

, 
R

O
S

A

P
A

N
A

D
E

R
O

 A
M

A
D

O
, 

M
A

R
IA

 A
M

P
A

R
O

P
R

A
D

O
 C

A
S

E
R

O
, 

F
R

A
N

C
IS

C
O

V
E

R
D

E
JO

 M
O

R
E

N
O

, 
M

ª 
C

A
R

M
E

N

T
A

L
A

V
E

R
A

 G
IB

E
L

L
O

, 
M

A
R

IA
 L

U
Z

IG
L

E
S

IA
S

 S
O

L
IS

, 
D

A
M

IA
N

A

28
94

05
81

A

06
99

26
86

L

06
99

82
12

W

76
01

45
53

J

06
97

26
93

J

06
97

50
36

X

07
00

24
69

G

06
98

29
53

S

39
93

16
10

39
93

17
10

10
18

01
7

10
18

52
7

39
93

18
10

10
18

52
3

10
06

59
3

10
06

62
9

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

  
13

,2
12

  
13

,0
13

  
22

,1
03

  
13

,2
78

  
12

,8
42

  
11

,5
62

  
 4

,9
04

  
 9

,6
52

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.R

. 
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

C
.R

. 
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

C
.R

. 
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

C
.R

. 
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

C
.R

. 
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

C
.R

. 
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

C
.R

. 
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

C
.R

. 
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

41
71

91
0

41
71

91
0

41
71

91
0

41
71

91
0

41
71

91
0

41
71

91
0

41
71

91
0

41
71

91
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12485

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 D
IR

.G
E

R
E

N
C

IA
 S

E
P

A
D

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-A

.T
.S

. 
O

 D
.U

.E
.

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

M
A

N
JO

N
 G

A
R

C
IA

, 
R

A
Q

U
E

L
 M

A
R

IA

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 L
O

P
E

Z
, 

G
E

R
M

A
N

 P
A

B
L

O

JI
M

E
N

E
Z

 R
O

D
R

IG
O

, 
F

R
A

N
C

IS
C

O

S
A

N
C

H
E

Z
 S

O
R

IA
, 

M
A

R
IA

 D
E

L
 P

R
A

D
O

V
A

L
A

D
E

S
 L

O
Z

A
N

O
, 

A
N

D
R

E
A

C
O

R
R

A
L

IZ
A

 G
E

N
E

R
E

L
O

, 
M

.D
E

L
 M

A
R

G
IL

 C
A

R
R

E
Ñ

O
, 

N
U

R
IA

M
E

R
IN

O
 H

U
R

T
A

D
O

, 
M

. 
C

A
R

M
E

N

28
94

36
87

G

07
01

67
63

S

06
97

49
94

Z

04
16

21
03

T

33
98

13
51

R

33
98

84
00

N

52
35

57
62

B

09
17

24
86

V

10
06

33
0

10
06

49
5

10
06

48
5

10
06

52
9

10
10

16
8

39
93

05
10

40
00

04
10

39
93

04
10

T
IT

U
L

A
D

O
/A

 D
E

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

C
Á

C
E

R
E

S

D
O

N
 B

E
N

IT
O

D
O

N
 B

E
N

IT
O

D
O

N
 B

E
N

IT
O

D
O

N
 B

E
N

IT
O

  
14

,8
98

  
 5

,5
73

  
21

,3
19

  
 0

,9
21

  
10

,6
83

  
14

,8
39

  
 9

,1
70

  
22

,1
58

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.R

. 
 E

L
 C

U
A

R
T

IL
L

O

C
.R

. 
 E

L
 C

U
A

R
T

IL
L

O

C
.R

. 
 E

L
 C

U
A

R
T

IL
L

O

C
.R

. 
 E

L
 C

U
A

R
T

IL
L

O

C
.R

. 
 A

L
O

N
S

O
 D

E
 M

E
N

D
O

Z
A

C
.R

. 
 N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

L
A

S
 C

R
U

C
E

S

C
.R

. 
 N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

L
A

S
 C

R
U

C
E

S

C
.R

. 
 N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

L
A

S
 C

R
U

C
E

S

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
76

91
0

39
76

91
0

39
76

91
0

39
76

91
0

39
60

21
0

39
77

11
0

39
77

11
0

39
77

11
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12486

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 D
IR

.G
E

R
E

N
C

IA
 S

E
P

A
D

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A
-C

O
N

D
U

C
T

O
R

/A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-A

.T
.S

. 
O

 D
.U

.E
.

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-A

.T
.S

. 
O

 D
.U

.E
.

R
A

M
IR

E
Z

 M
U

Ñ
O

Z
, 

M
A

R
IA

 M
IL

A
G

R
O

S

M
A

D
U

E
Ñ

O
 P

R
IE

T
O

, 
M

IG
U

E
L

S
E

R
R

A
N

O
 P

E
R

E
Z

, 
M

. 
C

A
R

M
E

N

A
V

A
L

O
 C

A
L

L
E

JA
, 

A
N

A
 V

A
N

E
S

A

G
A

R
C

IA
 G

IL
, 

N
U

R
IA

 B
E

L
E

N

T
O

R
R

E
S

 B
E

R
N

A
L

, 
R

O
C

IO

D
IA

Z
 O

B
R

E
G

O
N

, 
M

ª 
JO

S
E

L
O

P
E

Z
 V

IL
L

A
R

IN
O

, 
M

A
R

IA

79
26

51
71

H

34
76

98
17

G

07
83

20
93

H

28
96

03
19

F

34
77

28
15

N

31
63

83
11

V

09
19

03
23

Y

76
25

92
43

Y

39
98

65
10

40
00

09
10

10
12

16
6

39
93

00
10

39
18

63
10

39
23

03
10

10
04

59
1

10
18

53
3

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A
-C

O
N

D
U

C
T

O
R

/A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
.T

.S
./

D
.U

.E
.

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

T
IT

U
L

A
D

O
/A

 D
E

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO

D
O

N
 B

E
N

IT
O

D
O

N
 B

E
N

IT
O

JE
R

E
Z

 D
E

 L
O

S
 C

A
B

A
L

L
E

R
O

S

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

  
11

,5
25

  
 9

,8
41

  
 0

,0
00

  
 6

,0
10

  
12

,0
20

  
 8

,8
78

  
 8

,4
60

  
 3

,0
55

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.R

. 
 N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

L
A

S
 C

R
U

C
E

S

C
.R

. 
 N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

L
A

S
 C

R
U

C
E

S

C
.R

. 
 H

E
R

N
A

N
D

O
 D

E
 S

O
T

O

C
E

N
T

R
O

 S
O

C
IO

-S
A

N
IT

. 
A

D
O

L
F

O
 D

. 
A

M
B

R
O

N
A

C
E

N
T

R
O

 S
O

C
IO

-S
A

N
IT

. 
A

D
O

L
F

O
 D

. 
A

M
B

R
O

N
A

C
E

N
T

R
O

 S
O

C
IO

-S
A

N
IT

. 
A

D
O

L
F

O
 D

. 
A

M
B

R
O

N
A

C
.M

. 
T

R
A

JA
N

O

C
.R

. 
 E

L
 P

R
A

D
O

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
77

11
0

39
77

11
0

41
71

61
0

41
00

81
0

41
00

81
0

41
00

81
0

39
61

31
0

41
68

61
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12487

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 D
IR

.G
E

R
E

N
C

IA
 S

E
P

A
D

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

E
N

C
A

R
G

A
D

O
/A

 D
E

 A
L

M
A

C
E

N

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
O

C
IN

E
R

O
/A

E
N

C
A

R
G

A
D

O
/A

 D
E

 A
L

M
A

C
E

N

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-F

IS
IO

T
E

R
A

P
E

U
T

A

C
A

M
P

O
 B

A
R

Q
U

IL
L

A
, 

JO
S

E
 A

N
T

O
N

IO

L
O

P
E

Z
 S

A
L

G
U

E
R

O
, 

R
A

M
O

N

D
IA

Z
 V

E
L

IZ
, 

D
IO

N
IS

IA

G
R

A
G

E
R

A
 M

O
N

JE
, 

JU
A

N
 A

N
T

O
N

IO

B
U

E
N

O
 M

A
R

T
IN

, 
M

A
N

U
E

L
A

JI
M

E
N

E
Z

 J
IM

E
N

E
Z

, 
R

O
S

A
 M

A
R

IA

M
E

N
A

C
H

O
 C

A
N

S
A

D
O

, 
E

V
A

 M
A

R
IA

R
IV

A
S

 B
O

D
O

N
, 

R
A

Q
U

E
L

08
68

79
29

R

09
18

77
70

Y

09
16

69
11

P

76
24

88
58

V

76
23

80
09

R

09
16

80
85

D

08
84

46
99

A

28
96

44
54

W

10
06

72
9

10
06

28
4

38
39

04
10

38
39

13
10

38
39

07
10

38
39

18
10

38
39

19
10

39
30

22
10

E
N

C
A

R
G

A
D

O
/A

 D
E

 A
L

M
A

C
E

N

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

C
O

C
IN

E
R

O
/A

E
N

C
A

R
G

A
D

O
/A

 D
E

 A
L

M
A

C
E

N

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

F
IS

IO
T

E
R

A
P

E
U

T
A

M
É

R
ID

A

M
O

N
T

E
H

E
R

M
O

S
O

M
O

N
T

IJ
O

M
O

N
T

IJ
O

M
O

N
T

IJ
O

M
O

N
T

IJ
O

M
O

N
T

IJ
O

M
O

R
A

L
E

JA

  
 7

,1
87

  
 9

,5
59

  
13

,7
78

  
 9

,4
45

  
12

,1
66

  
 8

,6
85

  
 8

,6
49

  
 2

,7
50

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.R

. 
 E

L
 P

R
A

D
O

C
.M

. 
 M

O
N

T
E

H
E

R
M

O
S

O

C
.R

. 
 E

L
 V

A
L

L
E

C
.R

. 
 E

L
 V

A
L

L
E

C
.R

. 
 E

L
 V

A
L

L
E

C
.R

. 
 E

L
 V

A
L

L
E

C
.R

. 
 E

L
 V

A
L

L
E

C
.D

. 
M

O
R

A
L

E
JA

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

41
68

61
0

41
70

11
0

40
49

11
0

40
49

11
0

40
49

11
0

40
49

11
0

40
49

11
0

41
08

91
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12488

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 D
IR

.G
E

R
E

N
C

IA
 S

E
P

A
D

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A
-C

O
N

D
U

C
T

O
R

/A

M
A

T
IA

S
 G

A
R

C
IA

, 
V

IC
T

O
R

IA

A
L

V
A

R
E

Z
 A

T
A

N
E

S
, 

B
E

L
IN

D
A

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 D
IO

N
IS

IO
, 

A
M

A
L

IA

G
U

E
R

R
E

R
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

, 
R

A
F

A
E

L
A

M
E

R
C

H
A

N
 M

IG
U

E
L

, 
M

.R
O

C
IO

P
E

R
E

Z
 Y

U
S

T
E

, 
R

O
S

A
 M

A
R

IA

S
A

N
C

H
E

Z
 O

L
A

Y
A

, 
M

 T
E

R
E

S
A

H
U

R
T

A
D

O
 C

A
R

V
A

JA
L

, 
JO

S
E

 T
O

M
A

S

76
10

67
44

C

11
77

34
61

Z

11
77

86
93

W

07
94

18
56

W

28
95

24
44

K

11
76

20
25

D

07
45

07
16

G

08
80

56
75

X

10
06

29
2

39
17

49
10

39
14

52
10

39
14

44
10

39
14

51
10

39
14

40
10

39
14

32
10

39
15

54
10

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

O
F

IC
IA

L
 D

E
 P

R
IM

E
R

A

N
A

V
A

L
M

O
R

A
L

 D
E

 L
A

 M
A

T
A

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

  
 8

,0
26

  
10

,9
45

  
13

,1
58

  
14

,7
78

  
13

,2
49

  
15

,1
86

  
21

,7
61

  
14

,1
09

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.M

. 
 N

A
V

A
L

M
O

R
A

L
 D

E
 L

A
 M

A
T

A

C
E

N
T

R
O

 S
O

C
IO

-S
A

N
IT

A
R

IO
 D

E
 P

L
A

S
E

N
C

IA

C
E

N
T

R
O

 S
O

C
IO

-S
A

N
IT

A
R

IO
 D

E
 P

L
A

S
E

N
C

IA

C
E

N
T

R
O

 S
O

C
IO

-S
A

N
IT

A
R

IO
 D

E
 P

L
A

S
E

N
C

IA

C
E

N
T

R
O

 S
O

C
IO

-S
A

N
IT

A
R

IO
 D

E
 P

L
A

S
E

N
C

IA

C
E

N
T

R
O

 S
O

C
IO

-S
A

N
IT

A
R

IO
 D

E
 P

L
A

S
E

N
C

IA

C
E

N
T

R
O

 S
O

C
IO

-S
A

N
IT

A
R

IO
 D

E
 P

L
A

S
E

N
C

IA

C
E

N
T

R
O

 S
O

C
IO

-S
A

N
IT

A
R

IO
 D

E
 P

L
A

S
E

N
C

IA

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

41
70

31
0

41
00

91
0

41
00

91
0

41
00

91
0

41
00

91
0

41
00

91
0

41
00

91
0

41
00

91
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12489

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 D
IR

.G
E

R
E

N
C

IA
 S

E
P

A
D

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-F

IS
IO

T
E

R
A

P
E

U
T

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-F

IS
IO

T
E

R
A

P
E

U
T

A

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 P
E

R
E

Z
, 

M
IG

U
E

L

A
L

D
A

N
A

S
 M

A
R

T
IN

, 
E

S
T

H
E

R

H
E

R
R

E
R

O
 L

O
P

E
Z

, 
C

O
N

S
U

E
L

O

G
U

E
R

R
E

R
O

 M
O

R
O

C
H

O
, 

E
V

A

G
A

R
C

IA
 P

IN
E

D
A

, 
M

A
R

T
A

G
IL

 S
A

N
C

H
E

Z
, 

M
ª 

C
O

N
C

E
P

C
IO

N

G
O

M
E

Z
 G

A
R

C
IA

, 
M

. 
L

O
U

R
D

E
S

R
A

M
O

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
, 

C
A

R
M

E
N

07
44

76
53

T

52
41

23
60

Y

07
43

14
98

Z

44
40

84
83

Z

03
91

54
46

H

76
10

93
94

W

09
28

59
33

M

07
44

39
41

Z

10
06

29
6

38
40

25
10

38
41

06
10

10
07

05
7

10
07

03
9

10
07

10
6

10
07

11
4

10
07

13
5

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

T
IT

U
L

A
D

O
/A

 D
E

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

T
IT

U
L

A
D

O
/A

 D
E

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

  
21

,9
21

  
 5

,2
95

  
14

,3
18

  
 9

,6
20

  
 3

,8
55

  
11

,9
68

  
 6

,6
73

  
 7

,8
31

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.M

. 
 L

A
 V

E
R

A

C
.R

. 
 L

O
S

 P
IN

O
S

C
.R

. 
 L

O
S

 P
IN

O
S

C
.R

. 
 M

. 
JE

S
U

S
 L

O
P

E
Z

 H
E

R
R

E
R

O

C
.R

. 
 M

. 
JE

S
U

S
 L

O
P

E
Z

 H
E

R
R

E
R

O

C
.R

. 
 M

. 
JE

S
U

S
 L

O
P

E
Z

 H
E

R
R

E
R

O

C
.R

. 
 M

. 
JE

S
U

S
 L

O
P

E
Z

 H
E

R
R

E
R

O

C
.R

. 
 M

. 
JE

S
U

S
 L

O
P

E
Z

 H
E

R
R

E
R

O

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

41
71

31
0

40
49

21
0

40
49

21
0

41
72

11
0

41
72

11
0

41
72

11
0

41
72

11
0

41
72

11
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12490

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 D
IR

.G
E

R
E

N
C

IA
 S

E
P

A
D

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

30
10

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

T
IT

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO
-F

IS
IO

T
E

R
A

P
E

U
T

A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

C
A

L
A

T
A

Y
U

D
 P

E
R

E
Z

, 
M

IG
U

E
L

 A
N

G
E

L

M
A

R
T

IN
E

Z
 C

U
R

IE
L

, 
M

ª.
 B

E
L

E
N

G
A

R
C

IA
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
, 

M
A

R
IA

 S
O

L
E

D
A

D

G
A

R
C

IA
 C

A
L

E
R

O
, 

JO
S

E
 L

U
IS

IG
L

E
S

IA
S

 S
A

N
C

H
E

Z
, 

M
. 

P
IL

A
R

G
A

R
C

IA
 L

O
Z

A
N

O
, 

E
V

A
 M

.

G
U

IS
A

D
O

 G
U

T
IE

R
R

E
Z

, 
M

ª 
JO

S
E

F
A

M
A

T
E

O
 N

IE
T

O
, 

JU
L

IA
N

A

07
44

03
96

B

11
77

36
65

B

11
76

47
05

K

09
16

82
66

Y

09
17

37
90

X

52
96

46
37

F

76
23

27
90

A

33
98

45
87

V

10
07

11
0

10
09

00
8

10
09

02
7

39
93

07
10

10
11

17
1

10
11

59
1

10
11

61
5

10
18

03
2

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

T
IT

U
L

A
D

O
/A

 D
E

 G
R

A
D

O
 M

E
D

IO

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

P
L

A
S

E
N

C
IA

V
IL

L
A

F
R

A
N

C
A

 D
E

 L
O

S
 B

A
R

R
O

S

V
IL

L
A

F
R

A
N

C
A

 D
E

 L
O

S
 B

A
R

R
O

S

V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 L

A
 S

E
R

E
N

A

V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 L

A
 S

E
R

E
N

A

V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 L

A
 S

E
R

E
N

A

  
11

,5
87

  
15

,3
45

  
10

,6
20

  
18

,9
08

  
15

,9
31

  
 7

,5
10

  
12

,6
53

  
12

,5
73

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.R

. 
 M

. 
JE

S
U

S
 L

O
P

E
Z

 H
E

R
R

E
R

O

C
.R

. 
 S

A
N

 F
R

A
N

C
IS

C
O

C
.R

. 
 S

A
N

 F
R

A
N

C
IS

C
O

C
.R

. 
 L

A
 C

O
R

O
N

A
D

A

C
.R

. 
 L

A
 C

O
R

O
N

A
D

A

C
.R

. 
 F

E
L

IP
E

 T
R

IG
O

C
.R

. 
 F

E
L

IP
E

 T
R

IG
O

C
.R

. 
 F

E
L

IP
E

 T
R

IG
O

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

41
72

11
0

39
78

31
0

39
78

31
0

39
62

91
0

39
62

91
0

39
98

11
0

39
98

11
0

39
98

11
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12491

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 D
IR

.G
E

R
E

N
C

IA
 S

E
P

A
D

30
10

30
10

30
10

30
10

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

G
A

R
C

IA
 G

O
N

Z
A

L
E

Z
, 

JU
A

N
 V

IC
E

N
T

E

C
A

L
D

E
R

O
N

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

, 
M

. 
A

N
G

E
L

E
S

S
A

N
C

H
E

Z
 S

A
N

C
H

E
Z

, 
M

ª.
 I

N
M

A
C

U
L

A
D

A

C
O

R
D

O
N

 L
E

O
N

, 
JO

A
Q

U
IN

34
76

91
45

E

34
76

82
47

K

09
15

01
15

W

80
02

83
91

Y

10
11

70
8

10
11

72
4

10
10

38
0

72
80

A
Y

U
D

A
N

T
E

 D
E

 C
O

C
IN

A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 L

A
 S

E
R

E
N

A

V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 L

A
 S

E
R

E
N

A

V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 L

A
 S

E
R

E
N

A

Z
A

F
R

A

  
15

,4
11

  
 6

,5
51

  
 8

,3
18

  
21

,2
50

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.R

. 
 F

E
L

IP
E

 T
R

IG
O

C
.R

. 
 F

E
L

IP
E

 T
R

IG
O

C
.R

. 
 S

A
N

 F
R

A
N

C
IS

C
O

C
.M

. 
 Z

A
F

R
A

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
98

11
0

39
98

11
0

39
63

21
0

41
71

11
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12492

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 I
N

S
T

IT
U

T
O

 D
E

 L
A

 M
U

J

82
10

O
R

D
E

N
A

N
Z

A
M

O
R

E
N

O
 M

A
D

E
R

A
, 

M
ª.

 C
O

N
C

E
P

C
IO

N
09

17
97

17
A

10
09

97
8

O
R

D
E

N
A

N
Z

A
C

Á
C

E
R

E
S

  
10

,5
93

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
A

S
A

 D
E

 L
A

 M
U

JE
R

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
79

51
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12493

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 G
E

R
.T

E
R

R
IT

. 
B

A
D

A
JO

Z

40
99

01
0

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A
R

U
B

IO
 V

A
Q

U
E

R
O

, 
G

R
E

G
O

R
IA

76
22

66
55

D

10
00

03
7

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A
B

A
D

A
JO

Z
  

22
,2

40
P

to
s.

 A
si

g
n

ac
ió

n
:

G
E

R
E

N
. 

T
E

R
R

IT
O

R
IA

L
 B

A
D

A
JO

Z
 (

S
.E

.P
.A

.D
.)

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

40
99

01
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12494

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 D
.G

. 
P

O
L

.S
O

C
. 

Y
 F

A
M

.

41
73

51
0

41
73

51
0

41
73

51
0

41
73

51
0

41
73

51
0

41
73

51
0

41
73

51
0

41
73

51
0

A
.T

.E
.-

C
U

ID
A

D
O

R
/A

C
O

C
IN

E
R

O
/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

T
.E

.I
.

M
A

C
IA

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
, 

M
A

R
IA

 D
E

L
 M

A
R

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 S

A
U

D
IE

L
, 

A
N

G
E

L

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 S
U

A
R

E
Z

, 
F

R
A

N
C

IS
C

A

M
A

R
T

IN
E

Z
 L

O
Z

A
N

O
, 

M
A

R
IA

 J
E

S
U

S

M
A

R
T

IN
E

Z
 C

O
R

R
A

L
, 

M
A

R
IA

 L
O

U
R

D
E

S

P
E

R
E

Z
 M

O
M

B
IE

L
A

, 
N

O
R

A

S
O

L
IS

 R
O

N
C

E
R

O
, 

M
. 

T
E

R
E

S
A

L
O

P
E

Z
 A

R
E

V
A

L
O

, 
M

.D
O

L
O

R
E

S

09
20

26
95

G

08
82

03
51

N

08
79

57
70

H

08
78

85
26

L

08
77

53
07

W

76
25

60
48

P

76
02

01
58

Y

08
87

43
43

T

10
17

35
9

10
10

70
0

10
10

71
7

10
10

72
0

10
10

70
9

10
10

78
4

10
10

24
2

10
11

30
2

A
.T

.E
.-

C
U

ID
A

D
O

R
/A

C
O

C
IN

E
R

O
/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

E
D

U
C

A
D

O
R

/A

T
E

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 I

N
F

A
N

T
IL

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

B
A

D
A

JO
Z

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

M
É

R
ID

A

  
 8

,7
90

  
11

,5
61

  
14

,1
54

  
 5

,1
11

  
11

,0
13

  
 6

,2
48

  
 8

,7
70

  
14

,2
30

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.C

.M
.J

. 
V

IC
E

N
T

E
 M

A
R

C
E

L
O

 N
E

S
S

I

C
.C

.M
.J

. 
V

IC
E

N
T

E
 M

A
R

C
E

L
O

 N
E

S
S

I

C
.C

.M
.J

. 
V

IC
E

N
T

E
 M

A
R

C
E

L
O

 N
E

S
S

I

C
.C

.M
.J

. 
V

IC
E

N
T

E
 M

A
R

C
E

L
O

 N
E

S
S

I

C
.C

.M
.J

. 
V

IC
E

N
T

E
 M

A
R

C
E

L
O

 N
E

S
S

I

C
.A

.M
. 

A
N

T
O

N
IO

 M
A

C
H

A
D

O

C
.A

.M
. 

A
N

T
O

N
IO

 M
A

C
H

A
D

O

C
.A

.M
. 

A
N

T
O

N
IO

 M
A

C
H

A
D

O

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
58

81
0

39
58

81
0

39
58

81
0

39
58

81
0

39
58

81
0

39
61

21
0

39
61

21
0

39
61

21
0



NÚMERO 79
Viernes, 25 de abril de 2014 12495

L
IS

T
A

D
O

S
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
T

O
S

 L
A

B
.

(A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

)

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 S
A

L
U

D
 Y

 P
O

L
IT

IC
A

 S
O

C
IA

L
 -

 D
.G

. 
P

O
L

.S
O

C
. 

Y
 F

A
M

.

41
73

51
0

41
73

51
0

41
73

51
0

41
73

51
0

41
73

51
0

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 F
E

R
R

E
R

A
, 

C
O

N
C

E
P

C
IO

N

M
E

N
D

E
Z

 R
A

M
O

S
, 

C
O

N
C

E
P

C
IO

N

JA
E

N
 B

A
R

A
H

O
N

A
, 

F
R

A
N

C
IS

C
A

P
E

R
E

Z
 M

A
C

H
A

C
O

N
, 

JO
S

E
 G

U
IL

L
E

R
M

O

C
O

T
R

IN
A

 G
A

R
C

IA
, 

IS
A

B
E

L
 M

.

08
78

30
21

B

08
78

40
50

M

08
82

73
01

Q

06
97

26
57

T

08
82

37
46

A

10
10

93
3

10
10

89
8

10
04

58
8

10
11

21
3

10
10

35
4

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

C
A

M
A

R
E

R
O

/A
-L

IM
P

IA
D

O
R

/A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
R

D
E

N
A

N
Z

A

O
L

IV
E

N
Z

A

O
L

IV
E

N
Z

A

O
L

IV
E

N
Z

A

T
R

U
JI

L
L

O

V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 L

A
 S

E
R

E
N

A

  
21

,3
19

  
22

,1
78

  
 9

,9
50

  
 5

,6
34

  
11

,5
59

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

P
to

s.
 A

si
g

n
ac

ió
n

:

C
.A

.M
. 

A
N

A
 B

O
L

A
Ñ

O
S

C
.A

.M
. 

A
N

A
 B

O
L

A
Ñ

O
S

C
.A

.M
. 

A
N

A
 B

O
L

A
Ñ

O
S

C
.A

.M
. 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 P
IZ

A
R

R
O

C
.A

.M
. 

P
E

D
R

O
 D

E
 V

A
L

D
IV

IA

C
en

.D
ir

.
C

at
.L

ab
./

E
sp

ec
.

A
p

el
li

d
o

s 
y 

N
o

m
b

re
D

.N
.I

.

C
ó

d
.P

u
es

to
D

en
o

m
in

ac
ió

n
 d

el
 P

u
es

to
L

o
ca

li
d

ad
 d

e 
T

ra
b

aj
o

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

b
aj

o

D
IR

. 
G

R
A

L
. 

F
.P

U
B

L
IC

A
,R

R
.H

H
. 

E
 I

N
S

P
E

C
C

IO
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IO

N
 P

Ú
B

L
IC

A
T

R
A

S
L

A
D

O
 -

3 
R

E
S

. 
20

11
/T

E
R

C
E

R
A

 (
P

E
R

S
O

N
A

L
L

A
B

O
R

A
L

)

C
ó

d
.C

en
tr

o

39
77

31
0

39
77

31
0

39
77

31
0

39
62

61
0

39
63

11
0


		2014-04-24T18:07:54+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




